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PROGRAM RAMOWY ŚWIADCZENIA W CENIE
transport komfortowym autokarem;
kierownik projektu z ramienia
organizatora odpowiadający za
realizację programu; opieka
nauczycieli; zakwaterowanie w  
Gasthof Magister; wyżywienie -
HB/2 posiłki dziennie - śniadanie i
obiadokolacja); bogaty program
obejmujący cały dzień; ubezpieczenie
NNW i KL TU Europa Standard Plus,
opaski ICE, smycze z
identyfikatorami.

DODATKOWO PŁATNE: 
koszt wejść dodatkowych; koszty
ubezpieczenia od rezygnacji 103
PLN/os. (Koszty Rezygnacji 100%
MAX TU Europa)

REALIZACJA PROGRAMU*:
Lokalni przewodnicy w Wiedniu x 2  
dni (ok 8h), Pałac Schoenbrunn z
systemem audioguide, lokalny
przewodnik w Bratysławie, Galeria
Belwedere, Skarbiec, Muzeum Historii
Sztuki, System Tour Guide, Obiad w
Bratysławie – 65 Euro*

CENA: 
1389PLN + 65 Euro/os* (Realizacja
programu)

WPŁATY NA KONTO FUNDACJI
I RATA - 500PLN/os do  25.10.23
II RATA - 889PLN/os do 25.11.23
+ równowartość EURO w PLN z
ostatnią ratą 

WPŁATY NA KONTO BIURA
Opcjonalne Ubezpieczenie od
kosztów Rezygnacji 103PLN/os.

ANDRZEJ DAWID GRUPA
CONCEPT TOURS 3.0 (Konto PLN)
PEKAO BANK
80195000012006004938130001

*Wpłata równowartości EURO po
kursie sprzedaży NBP z
dn. 15.11.2023

Szkoła Podstawowa im. Roberta Schumana Fundacji Primus w Warszawie

DZIEŃ 1 Zbiórka, wyjazd do Wiednia w godzinach porannych. Na  trasie  
odwiedzimy lokalny Jarmark w okolicach Wolkersdorf. Wieczorem przyjazd
do Gasthof Magister, zakwaterowanie, odpoczynek po podróży.
Obiadokolacja.    
DZIEŃ 2 Śniadanie. Wiedeń - Dzień zaczniemy od wizyty wraz z lokalnym
przewodnikiem w barokowym kompleksie Belwedere. Pałac należał
niegdyś do wybitnego wodza Austrii Księcia Eugeniusza Sabaudzkiego.
Krótki spacer wśród zabytkowych budynków wraz z wejściem do Galerii
Sztuki* (uzależnione od dostępności terminów), gdzie można zobaczyć
m.in. obrazy Gustawa Klimta. Dalej ruszamy w stronę Domu
Hundertwassera, architekta, który twierdził że linia prosta jest niemoralna,
a kolorowa i niesymetryczna kamienica wyróżniająca się na tle pozostałych
budynków jest dziś jedną z największych atrakcji miasta. Następnie
przejedziemy autokarem staromiejskim bulwarem, zwanym "Ringiem",
podczas którego zobaczymy budynki Muzeum Historii Sztuki, Parlamentu,
Ratusza, Teatru Dworskiego, kościoła Wotywnego oraz Opery
Wiedeńskiej. Przejdziemy po Starym Mieście m.in. luksusową ulicą
Kohlmarkt, na której mieszkał kiedyś Fryderyk Chopin oraz wytworną
Graben. Na głównym placu miasta podziwiać będziemy (z zewnątrz)
katedrę św. Szczepana, słynną z kolorowych dachówek, Operę.
Wejdziemy do Muzeum Historii Sztuki posiadająca w swych zbiorach
niezwykle cenną kolekcję malarstwa europejskiego i sztuki starożytnej.
Czas wolny na zakup pamiątek i na Jarmarku Świątecznym przy Maria
Theresien Platz. Obiadokolacja.
DZIEŃ 3  Wiedeń - dzień rozpoczniemy od wizyty w dawnej letniej,
barokowej rezydencji Habsburgów Schoenbrunn*. Zwiedzając pałac
poznamy historię rodu Habsburgów, podziwiając pełne przepychu komnaty
cesarskie. Odwiedzimy także jarmark na placu przed Pałacem, który
określany jest mianem najbardziej eleganckiego z wiedeńskich jarmarków.
Następnie wraz z loklanym przewodnikiem pojedziemy na skierujemy
się do centrum miasta by zobaczyć rezydencję zimową Habsburgów-
Hofburg. To prawdziwy przykład potęgi i bogactwa cesarstwa
austriackiego, ale też współczesna siedziba prezydenta Austrii i miejsce
ważnych wydarzeń o charakterze kulturalnym. W Hofburgu wraz z
przewodnikim wejdziemy do jednego z najważniejszych skarbców na
świecie*. Będziemy podziwiać skarby Habsburgów, takie jak Austriacka
Korona Cesarska, jedna z najpiękniejszych koron na świecie czy klejnoty
koronne Świętego Cesarstwa Rzymskiego, w tym Koronę Cesarską. Dzień
zakończymy w Muzeum Historii Naturalnej, jednym z największych
Muzeów na Świecie poświęconemu środowisku naturalnemu. Do
najsłynniejszych należą licząca sobie już 25 000 lat Wenus z Willendorfu,
wymarła ponad 200 lat temu syrena morska, ogromne szkielety gadów
kopalnych i największa, a także najstarsza na świecie wystawa
meteorytów. Czas na Jarmarku na Christkindlmarkt, zdecydowanie
jeden z najbardziej znanych jarmarków w Wiedniu. Obiadokolacja. Nocleg.
DZIEŃ 4 Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd do Bratysławy. W mieście
zobaczymy wraz z lokalnym przewodnikiem - Rynek na Starym
Mieście, Brama Michalska, jedyna zachowana brama miejska która
posiada strzelistą 51-metrową wieżę, najstarsze ulice Michalska i
Venturska, Pałac Prymasowski, neoklasycystyczny pałac kardynała i
arcybiskupa Józefa Batthyányego, Pałac Prezydencki, wzniesiony w 1760
roku, siedziba prezydenta Republiki Słowackiej, Katedrą Św. Marcina,
największy i najbardziej atrakcyjny kościół w Bratysławie, w którym odbyło
się 11 koronacji królów oraz 9 ich małżonków, Teatr Narodowy, Plac
Hviezdosława, jeden z najbardziej znanych placów w mieście. Obiad na
mieście. Wyjazd do Polski.
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